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Atveriamų kiemo vartų automatika GIUNO
ULTRA A20

Kaina:
1950.00 € (be PVM)
2359.50 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

BFT kiemo vartų automatika
BFT - tarptautinė kompanija gaminanti stumdomų ir varstomų kiemo vartų
automatiką gyvenamiesiems ir komerciniams objektams. BFT kiemo vartų
automatika pasižymi puikiomis darbinėmis savybėmis, išmanumu bei plačiu
papildomų priedų pasirinkimu, kurie dar labiau padidina kiemo vartų automatikos
saugumą ir komfortą. Šiuo metu įmonė turi 20 filialų ir daugiau kaip 530 platintojų
tinklą 120 šalių. BFT kiemo vartų automatika pasitiki tiek profesionalai, tiek
individualūs vartotojai.

ATVERIAMŲ KIEMO VARTŲ AUTOMATIKA GIUNO ULTRA A20
Ši vartų automatikos sistema su GIUNO ULTRA BT A20 valdymo bloku ir papildomu THALIA P valdymo
bloku yra sukurtas pagal aukštus pramonės standartus, užtikrina patikimą ir efektyvų naudojimą. Sistema
yra pritaikyta labai intensyviam naudojimui, todėl puikiai tinka įvairioms pramoninėms ir gyvenamosioms
zonoms.
Su 90 W galingumu ir galimybe valdyti iki 2 metrų pločio bei 300 kg svorio vartų varčias, ši sistema
pasižymi  itin  efektyviu  ir  sklandžiu  veikimu.  110°  atidarymo  kampas  ir  14  sekundžių  ciklo  trukmė
užtikrina, kad vartai atsidarys ir užsidarys greitai bei patogiai. Magnetiniai galiniai išjungėjai ir sulėtinimo
funkcija  užtikrina  saugų  vartų  judėjimą,  o  trikampio  raktu  atliekamas  atblokavimas  leidžia  greitą
reagavimą avarinėse situacijose.
D-Track judėjimo kontrolės sistema garantuoja tikslų vartų judėjimo stebėjimą, o IP55 apsaugos lygis
užtikrina, kad įranga būtų saugi ir patikima naudoti įvairiomis oro sąlygomis. Ši automatikos sistema yra



puikus sprendimas tiek privačiam, tiek pramoniniam naudojimui, užtikrinant ilgalaikį ir nepriekaištingą
vartų valdymą.
TECHNINIAI PARAMETRAI:

Valdymo blokas: GIUNO ULTRA BT A20
Papildomas valdymo blokas: THALIA P
Maitinimas: 230 V ±10%, 50/(*60Hz)
Pavaros įtampa: 24V
Maksimalus galingumas: 90 W
Vartų varčios maksimalus plotis ir svoris: 2m ir 300kg
Atidarymo kampas: 110°
Ciklo trukmė: 14 sekundžių
Galinių išjungėjų tipas: Magnetiniai
Sulėtinimas: Taip
Atblokavimas: Trikampiu raktu
Intensyvumas: Skirta labai intensyviam naudojimui
Judėjimo kontrolė: D-Track
Apsaugos lygis: IP55
Darbinė temperatūra: Nuo -20°C iki +60°C

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


